[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О начале разработки проектов

схем тепло-, водоснабжения и водоотведения

городского округа ЗАТО Светлый

В целях исполнения Федерального закона от 23 ноября 2009 года
№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 27 января 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 07 декабря
2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении водоотведении», в соответствии
с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждению», на основании Устава муниципального образования Городской округа ЗАТО Светлый Саратовской области администрация городского округа ЗАТО Светлый
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Приступить к разработке проектов схем тепло-, водоснабжения
и водоотведения городского округа ЗАТО Светлый на период
до 2028 года.

2. Муниципальному учреждению «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый»:

выполнить подготовительные мероприятия по размещению муниципального заказа по разработке проектов схем тепло-, водоснабжения и водоотведения городского округа ЗАТО Светлый
в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ
«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».

подготовить техническое задание на разработку проектов схем тепло-, водоснабжения и водоотведения.

3. В течение 3 календарных дней со дня подписания настоящего постановления обеспечить размещение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru уведомления о начале разработки проектов схем тепло-, водоснабжения
и водоотведения городского округа ЗАТО Светлый

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника муниципального учреждения «Жилищно-эксплуатационное управление администрации городского округа ЗАТО Светлый».

	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый
	                                    З.Э. Нагиев